Druckmessumformer Modell KJ1, KJ1HT
Piezoresistiv mit innenliegender oder frontbündiger Membrane
Kennlinienabweichung 0,5 % oder 1 % vom M.E.
Merkmale
• Absolut- und Relativdruck
• Hochtemperaturausführung bis 200 °C
• Druckanschlüsse für Nahrungsmittelindustrie
• Robuste Edelstahlausführung

2-Leiter
3-Leiter
Bestellangaben
Typ Signalaus-
gang
Kennlinien-
abweichung
Messbereich Maßein-
heit
Schutzart Prozessanschluss Elektrischer
Anschluss
Optionen
J1
J1HT
(01) 0/10 VDC
(05) 0/5 VDC
(15) 1/5 VDC
(16) 1/6 VDC
(20) 0/20 mA
(42) 4/20 mA
(050) 0,50 %
(100) 1,0 %
Relativdruck
-1/ 0
-1/ 0,6
-1/ 1,5
-1/ 3
-1/ 5
-1/ 9
0/ 0,25 1)
0/ 0,4 1) 2)
Relativ- bzw.
Absolutdruck
0/ 0,6 1)
0/ 1
0/ 1,6
0/ 2,5
0/ 4
0/ 6
0/ 10
0/ 16
0/ 25
1) nicht zulässig bei
KJ1HT
2) Kennlinienab-
weichung 1,0 %
BAR
BAR bzw.
BARABS
(=) IP65